19.04.2019         802

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения городского округа Богданович «Управление

Каменноозерской сельской территории»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009 № 145-ПП

«О введении новых систем оплаты труда работников государственных

бюджетных и казенных учреждений Свердловской области, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения городского округа Богданович «Управление

Каменноозерской сельской территории».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения

возникшие с 01 января 2019 г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=B304985DCF1BACA659D3FE32A49C5F3083E5DF5924D7D8716457122BC888037C6187FB587E537742997712E4y3b7K